[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений районного маслихата
Решение маслихата Байганинского района Актюбинской области от 7 июля 2016 года № 28
      В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан от 21 января 2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Байганинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу следующие решения:

      решение районного маслихата от 25 декабря 2013 года № 99 "О бюджете Байганинского района на 2014-2016 годы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3738, опубликовано 30 января 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 19 февраля 2014 года № 107 "О внесении изменений в решение районного маслихата от 25 декабря 2013 года № 99 "О бюджете Байганинского района на 2014-2016 годы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3803, опубликовано 20 марта 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 17 апреля 2014 года № 114 "О внесении изменений в решение районного маслихата от 25 декабря 2013 года № 99 "О бюджете Байганинского района на 2014-2016 годы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3865, опубликовано 7 мая 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 17 апреля 2014 года № 115 "О предоставлении социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Байганинского района на 2014 год" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3866, опубликовано 7 мая 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 27 мая 2014 года № 128 "О внесении изменений в решение районного маслихата от 25 декабря 2013 года № 99 "О бюджете Байганинского района на 2014-2016 годы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3941, опубликовано 19 июня 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 7 августа 2014 года № 134 "О внесении изменений в решение районного маслихата от 25 декабря 2013 года № 99 "О бюджете Байганинского района на 2014-2016 годы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4000, опубликовано 13 сентября 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 10 октября 2014 года № 141 "О внесении изменений в решение районного маслихата от 25 декабря 2013 года № 99 "О бюджете Байганинского района на 2014-2016 годы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4059, опубликовано 20 ноября 2014 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 9 июня 2015 года № 176 "О внесении изменений в решение от 13 марта 2015 года № 159 "Об определении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Байганинского района в 2015 году" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4391, опубликовано 4 июля 2015 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 9 июня 2015 года № 177 "О внесении изменений в решение от 19 февраля 2014 года № 110 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в Байганинском районе" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4419, опубликовано 2015 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 9 ноября 2015 года № 189 "О внесении изменений в решение от 13 марта 2015 года № 159 "О предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Байганинского района в 2015 году" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4618, опубликовано 24 декабря 2015 года в газете "Жем-Сағыз");

      решение районного маслихата от 9 ноября 2015 года № 191 "О внесении изменений и дополнений в решение районного маслихата от 2 марта 2015 года № 155 "О дополнительном регламентировании порядка проведения мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций на территории Байганинского района" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4621, опубликовано 24 декабря 2015 года в газете "Жем-Сағыз");

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.

      Председатель сессии

Секретарь маслихата

      Т. Шәудір

Б. Турлыбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14